ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG HỐ NAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:    /QĐ-UBND Hố Nai, ngày      tháng     năm 2026

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Tổ bầu cử số 11 thực hiện công tác bầu cử đại biểu Quốc
hội khóa XVI và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026 - 2031

ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG HỐ NAI
Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương số 72/2025/QH15 ngày 16

tháng 6 năm 2025;
Căn cứ Căn cứ Luật bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân

dân ngày 25/6/2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật bầu cử đại biểu
Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân ngày 24/6/2025;

Căn cứ Thông tư số 21/2025/TT-BNV ngày 12 tháng 10 năm 2025 hướng
dẫn nghiệp vụ công tác bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XVI và đại biểu Hội
đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026-2031;

Căn cứ Nghị Quyết số 01/NQ-UBBC ngày 23/12/2025 của Ủy ban bầu cử
phường Hố Nai về ấn định số đơn vị bầu cử, danh sách các đơn vị bầu cử và số
lượng đại biểu được bầu ở mỗi đơn vị bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân
phường Hố Nai nhiệm kỳ 2026 - 2031;

Căn cứ Quyết định số 75/QĐ-UBND ngày 23/01/2026 của UBND phường
Hố Nai về thành lập các khu vực bỏ phiếu bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu
Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026 – 2031 trên địa bàn phường Hố Nai;

Sau khi thống nhất với Thường trực Hội đồng nhân dân phường và Ban
thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam phường Hố Nai;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa và Xã hội tại Tờ trình số 96 /TTr -
VHXH ngày 28 tháng 01 năm 2026.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Tổ bầu cử số 11 thuộc đơn vị bầu cử số 04 (khu vực bỏ

phiếu số 11, địa điểm Trường mầm non Ngọc Đồng, khu khố 11) gồm các ông
(bà) có tên theo danh sách đính kèm.

Điều 2. Nhiệm vụ, quyền hạn của Tổ bầu cử thực hiện theo quy định tại
Khoản 2, Điều 25 Luật bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân
ngày 25/6/2015 và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật bầu cử đại biểu
Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân ngày 24/6/2025.

.Điều 3. Văn phòng HĐND-UBND phường, Trưởng phòng Văn hóa - Xã
hội, Thủ trưởng các cơ quan có liên quan và các ông, bà có tên ở Điều 1 chịu
trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Sở Nội vụ (CQTT.UBBC tỉnh)
- TT. Đảng ủy-HĐND-UBND-UB.MTTQ phường;
- UBBC phường;
- Ban bầu cử - đơn vị bầu cử số 04;
- Lưu: VT, BC.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Cao Duy Thái

DANH SÁCH
TỔ BẦU CỬ SỐ 11 (TRƯỜNG MẦM NON NGỌC ĐỒNG, KHU PHỐ 11)

(Kèm theo Quyết định số    /QĐ-UBND ngày 28/ 01 / 2026 của Chủ tịch
UBND phường Hố Nai)

Stt Họ và Tên Năm
sinh

Nam
/nữ

Chức
danh Tổ
bầu cử

Chức danh
hiện tại

Cơ quan
công tác

Số điện thoại

01 Nguyễn Hồng Phúc 1975 Nam Tổ trưởng Phó trưởng
Khu phố

Khu phố 11 092580 1821

02 Lưu Thị Cúc 1954 Nữ Tổ phó Trưởng ban
CTMT khu

phố

Khu phố 11 0983399904

03 Nguyễn Mai Ngọc
Ngân

1995 Nữ Thư ký HV Hội Phụ
nữ

Khu phố 11 0915794114

04 Mai Thị Hồng Anh 1963 Nữ Ủy viên Phó Bí thư
khu phố

Khu phố 11 038970 4364

05 Đỗ Thị Bích Vân 1965 Nữ Ủy viên Phó ban
CTMT khu

phố

Khu phố 11 093803 4785

06 Cao Thị Ánh Nguyệt 1965 Nữ Ủy viên Chi ủy viên
khu phố

Khu phố 11 093310 7956

07 Nguyễn Thị Phương
Lan

1971 Nữ Ủy viên Tổ trưởng tổ
2

Khu phố 11 078592 0691

08 Nguyễn Minh Hoàng 1990 Nam Ủy viên Tổ trưởng tổ
3

Khu phố 11 032876 6899

09 Trần Nguyễn Chiến
Thắng

1998 Nam Ủy viên Tổ trưởng tổ
8

Khu phố 11 094434 8839

10 Cao Trung Hiếu 1987 Nam Ủy viên Tổ trưởng tổ
9

Khu phố 11 090726 4974

11 Ngô Trọng Nghĩa 1982 Nam Ủy viên Tổ trưởng tổ
10

Khu phố 11 093334 0308

12 Trần Thị Kim Anh 1974 Nữ Ủy viên Chi hội
trưởng Hội

phụ nữ

Khu phố 11 036624 7352

13 Nguyễn Thị Kim
Oanh

1987 Nữ Ủy viên HV Hội Phụ
nữ

Khu phố 11 093305 0469

14 Nguyễn Thị Phương
Anh

2000 Nữ Ủy viên HV Hội Phụ
nữ

Khu phố 11 086255 0727

15 Nguyễn Quang Hiển 1996 Nam Ủy viên Đại diện cử
tri

Khu phố 11 0367809113

16 Nguyễn Thanh Toàn 1987 Nam Ủy viên Đoàn viên Khu phố 11 090704 5785

17 Đỗ Duy Anh 2005 Nam Ủy viên Bí thư chi
đoàn

Khu phố 11 0354412821

18 Phạm Nguyễn Nhật
Hoàng

2006 Nam Ủy viên Dân quân
thường trực

Ban CHQS
phường

19 Nguyễn Hữu Đoàn 1980 Nam Ủy viên Cán bộ Công an
phường

0903985282

20 Phan Thị Ngọc
Nguyên

1996 Nữ Ủy viên Giáo viên Trường Tiểu
học Lý

Thường Kiệt

0972963064

21 Tạ Thảo Nhi 2002 Nữ Ủy viên Giáo viên Trường Tiểu
học Trần Phú

0988520021

		2026-01-29T17:24:35+0700

		2026-01-30T07:28:08+0700

		2026-01-30T08:06:06+0700

		2026-01-30T09:04:13+0700

		2026-01-30T09:04:13+0700

		2026-01-30T09:03:36+0700

		2026-01-30T09:03:36+0700

		2026-01-30T09:03:36+0700

		2026-01-30T09:03:36+0700